2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

         от  01.03.2016 г.                                                          № 264

г. Туапсе
Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Туапсинскому городскому поселению для расчета размера социальной выплаты на I квартал 2016 года
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050, подпрограммы «Жилище» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства и архитектуры», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2015 года №1038, муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие города Туапсе в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2019 годы, утвержденной постановлением администрации Туапсинского  городского  поселения от 30 октября 2014 года №1176  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по Туапсинскому городскому поселению для расчета размера социальных выплат молодым семьям, которым указанные социальные выплаты предоставляются в рамках реализации подпрограммы «Жилище» муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие города Туапсе в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2019 годы за счет средств бюджетов всех уровней, на I квартал 2016 года в сумме 34015 (тридцати четырех тысяч пятнадцати) рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в печатных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, транспорту и связи Аннабаеву А.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения

А.В.Чехов